In
Arena Electronic GmbH
Koppersstr. 18, 40549 Düsseldorf
Germany
Tel. +49(0)211 91 31 51 - 0
Fax. +49(0)211 91 31 51 - 99
Email: info@chieftec.eu
chieftec.eu
In this case you can trust!
* Указанные технические характеристики могут быть изменены в любой момент без предварительного уведомления.
** Chieftec® является зарегистрированной торговой маркой. Все другие бренды и / или логотипы являются собственностью их соответствующих владельцев.
ХАРАКТЕРИСТИКИ
Модель BT-06B-250VS
EAN код 0753263076632
Цвет Чёрный
Материал шасси 0,6мм, сталь SECC
Поддержка материнских плат Mini ITX
Размеры (ГxШxВ, мм) 240 x 135 x 323
Вес (без/с упаковкой) 2.85 кг / 3.5 кг
Внешние отсеки -
Внутренние отсеки 1x 3.5” и 2x 2.5”
Блок питания SFX-250VS (только 250W, 230 V)
Панель ввода/вывода 2x USB3.0 (USB3.1 Gen 1), Audio-out (AZALIA / HD-Audio), Mic-In
Комплект поставки Набор крепёжных элементов
Кол-во слотов расширения 2
Охлаждение (опционально) Спереди: 1x 80мм вентилятор
Сзади: 2x 60мм вентилятора
Высота процессорного кулера (макс.) 110мм
Длина видеоадаптера (макс.) 190мм
Гарантия (бизнеса к бизнесу) 24 месяца
In this case you can trust!
•	 Стильная передняя панель из шлифованного алюминия
•	 Компактный дизайн для установки 2x полноразмерных
PCI-E слотов
•	 Возможность установки процессорного кулера высотой
до 110мм
Chieftec BT-06B-250VS - это улучшенная модель BT-04B-250VS, в которой разработчики
отказались от оптического привода в пользу большего пространства для процессорного
кулера, а также в пользу возможности установки 3.5” жёсткого диска вместе с 2.5”
твердотельным накопителем в бывшем пространстве для дисковода.
Новая передняя панель из стильного шлифованного алюминия отлично смотрится в любой
обстановке. Этот корпус, благодаря своему компактному дизайну, – сама универсальность,
которая позволяет использование двух полноразмерных PCI-E слотов. Мы уверены,
геймерам, фанатам мультимедийных компьютеров и офисным работникам придётся по
вкусу отличное качество BT-06B-250VS за не очень высокую цену.
СЕРИЯ Elox | BT-06B-250VS
MAX.	110MMUSB3.0